יחד עם זאת, על מנת להסיר את הלחץ מבית הגיס והאחות, אני סבור כי ניתן יהיה להציע מקום חלופה אחר המרוחק מן הישוב ניצן.

אם יוצע מקום חלופה שכזה, יעיין בו בית המשפט לאחר קבלת תסקיר מתאים מאת שירות המבחן.

אשר על כן, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, כ"ד ניסן תשע"ד, 24 אפריל 2014, בהעדר
הצדדים.